
УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 

от  08.04.2019  Санкт-Петербург  №  3 

 

О признании утратившими силу отдельных приказов  

Управления ветеринарии Ленинградской области 

   

 

В целях приведения нормативных правовых актов Управления 

ветеринарии Ленинградской области в соответствие с действующим 

законодательством приказываю: 

Признать утратившими силу: 

приказ Управления ветеринарии Ленинградской области от 29 июля 

2014 года №12 «Об утверждении Правил мечения и регистрации 

безнадзорных животных на территории Ленинградской области»; 

приказ Управления ветеринарии Ленинградской области от 29 сентября 

2015 года №10 «Об утверждении перечня потенциально опасных пород 

собак». 

 

 

Начальник Управления ветеринарии 

Ленинградской области – 

главный государственный ветеринарный  

инспектор Ленинградской области                                           И.Г. Идиатулин    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


